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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO

EDITAL N° 05 5/202  – Seleção de Bolsista de Ensino

- Os recursos quanto à não homologação das inscrições devem ser encaminhados até as
23h59 do dia 07/04/2025 para o e-mail coordenacao.ensino@feliz.ifrs.edu.br;

- Os coordenadores dos projetos entrarão em contato com os inscritos para agendamento do
processo de seleção, que ocorrerá de 07/04/2025 a 11/04/2025.

Projeto Inscrições homologadas Inscrições não 
homologadas*

Capacitação, 
Acessibilidade, 

Aprendizagem e 
Inclusão em 

Colaboratividade.

BEES/03 bolsas 16h

Natália Junges de Mello - ENG natalia.
de.mello@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Érica Puhl - ADS erica.puhl@aluno.
feliz.ifrs.edu.br

Daniela Vieira Foss - LETRAS daniela.
foss@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Diego Luiz Specht - ENG 
diegospecht11@gmail.com

Vitor Aumond Rico 
Torres - TADM1*

SOS Matemática: 
Programa de Monitoria 
para alunos do IFRS 

Feliz.

BEET/02 bolsas 16h

Daisy Bohn Hoff - TMA2 
bohnhoffdaisy@gmail.com

Arthur Cristovão Maurer - TQ3 arthur.
maurer@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Arthur Guilherme Scheibig - TMA2 
arthurscheibig@gmail.com

Diego Luiz Specht 
- ENG QUÍM*
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Luísa Lottermann - TMA2 luisa.
lottermann@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Laboratório de Ideias

BEET/02 bolsas 12h

Daisy Bohn Hoff - TMA2 
bohnhoffdaisy@gmail.com

Ivan Lucas Schaurich - TI2 ivan.
schaurich@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Federico Schenckel Schirach Correia 
Da Silva - TMA1 

federicouchihadasilva@gmail.com

Guilherme Martins Glaeser - TI2 
guilherme.glaeser@aluno.feliz.ifrs.edu.

br

Vitor Aumond Rico Torres - TADM1 
vitorricotorres@gmail.com

Luísa Lottermann - TMA2 luisa.
lottermann@aluno.feliz.ifrs.edu.br

João Vitor Garcia Pereira - TI3 joao.
pereira@aluno.feliz.ifrs.edu.br

A biblioteca como 
espaço que acolhe 
livros e leitores: o 
clube de leitura do 
IFRS campus Feliz

BEET/01 bolsa 16h

Marcos André Rocha da Silva - TI2

marcos.silva@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Julia John Antonio - TMA4 julia.
antonio@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Luiza Rübenich de Oliveira - TMA2 
luiza.oliveira@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Sthefany Bohn Hermann - TMA1 
sthefany.hermann@aluno.feliz.ifrs.edu.

br

Nandara Klagenberg dos Passos - 
TMA4

nandara.passos@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Clara Sofia da Silva Olbermann - 
TMA1 clara.olbermann@aluno.feliz.ifrs.

edu.br

Sara Mayumi Alves Kotani - TQ1 
mayumialveskotani@gmail.com

Federico Schenckel Schirach Correia 
Da Silva - TMA1 

federicouchihadasilva@gmail.com

Leonardo Klering 
Staudt - LETRAS*

Gabriel Eduardo 
dos Santos de 

Castilhos - 
LETRAS*

Vitória Nunes 
Hilgert Vieira - 

LETRAS*

Vitória Beatriz 
Dorneles da Silva - 

PROCESSOS 
GERENCIAIS*
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Marcos André Rocha da Silva - TI2 
marcos.silva@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Vitor Aumond Rico Torres - TADM1 
vitorricotorres@gmail.com

Manuela Justen Cezar - TMA1 
manuela.cezar@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Clube de 
desenvolvimento de 

jogos

BEET/02 bolsas 12h

Marcos André Rocha da Silva - TI2

marcos.silva@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Gustavo Roloff Gebhardt - TI4

gustavorgebhardt@gmail.com

Arthur Gonçalves Lassem - TI3 arthur.
lassem@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Marcos André Rocha da Silva - TI2 
marcos.silva@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Theo Flores Tadeu - TI1 theo.
tadeu@aluno.feliz.ifrs.edu.br

João Vitor Garcia Pereira - TI3 joao.
pereira@aluno.feliz.ifrs.edu.br

Modelagem e 
Simulação de 

Processos Químicos 
Utilizando o Simulador 

EMSO

BEES/01 bolsa 12h

Thauane Valim Cardoso - ENG QUÍM 
thauane.cardoso@aluno.feliz.ifrs.edu.

br

Diego Luiz Specht - ENG QUÍM 
diegospecht11@gmail.com

* Não atende ao(s) pré-requisito(s) constante(s) do edital.

(Assinado digitalmente em 04/04/2025 13:33)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)
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